



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Snedkermester Lars Højmark ApS**

**Havedal 4, 6760 Ribe**

**CVR NR. 39 21 07 54**

**Årsrapport 2018/19**

**1. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2018/19 .....	8
Balance pr. 30/6 2019 .....	9
Noter .....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Snedkermester Lars Højmark ApS  
Havedal 4  
6760 Ribe  
CVR NR. 39 21 07 54  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Lars Højmark Lauridsen

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/12 2019

Dirigent

*Lars H. Lauridsen.*

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udførelse af snedker- og tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 56.302. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positivt resultat.

**Resultatopgørelse  
for året 2018/19**

<b>Note</b>		<b>2018/19</b>
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>713.206</b>
1	Personaleudgifter.....	-595.407
	Afskrivninger.....	-36.791
	<b>Resultat før skat</b>	<b>81.008</b>
2	Skat af årets resultat.....	-24.706
	<b>Årets resultat</b>	<b>56.302</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	56.302
	<b>I alt</b>	<b>56.302</b>

**Balance**  
**pr. 30/6 2019**

Note	2019
<b>Aktiver</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Driftsmateriel.....	75.874
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.874</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.874</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Beholdninger</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	48.560
Beholdning af færdigvarer .....	10.000
<b>Beholdninger i alt</b>	<b>58.560</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg.....	86.551
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	33.045
Periodeafgrænsningsposter .....	7.500
3 Udskudt skatteaktiv .....	1.474
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>128.570</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.402</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>204.532</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>280.406</b>

**Balance**  
**pr. 30/6 2019**

<b>Note</b>		<b>2019</b>
	<b>Passiver</b>	
4	<b>Egenkapital</b>	
	Anpartskapital.....	50.000
	Overført resultat.....	56.302
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>106.302</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	93.337
	Anden gæld.....	80.767
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>174.104</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>174.104</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>280.406</b>
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger	

## Noter

	<b>2018/19</b>
<b>1. Personaleudgifter</b>	
Gager og løn .....	587.391
Andre omkostninger til social sikring .....	8.016
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>595.407</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat .....	26.180
Udskudt skat .....	-1.474
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>24.706</b>

**3. Udskudt skatteaktiv**

Udskudt skat er afsat, da ledelsen forventer, at det kan bruges i den fremtidige indtjening i virksomheden. Udskudt skat påhviler udelukkende forskel mellem den skattemæssige og regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver.

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo .....	50.000	0	0	50.000
Årets resultat.....	0	56.302	0	56.302
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>56.302</b>	<b>0</b>	<b>106.302</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingaftale med Iveco Danmark A/S omkring en varevogn. Denne leasingaftale har pr. 30/6 2019 stadigvæk 54 ydelser á kr. 3.547 i alt kr. 191.538 ekskl. moms. Selskabet har samtidig pligt til at købe varevognen til kr. 60.000 ekskl. moms ved kontraktens ophør.

**6. Pantsætninger**

Ingen.